关于公司董事兼高级管理人员减持股份预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、重大合同的概述和进展
2022年12月1日，浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第

二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于公司拟签订重大合同的议案》，为推动公司募
集资金投资项目“年产10,000万件阀与五金建设项目”的顺利开展，公司拟与台州大丰建设有
限公司（以下简称“台州大丰”）签订《台州市建设工程施工合同》，合同金额为（含税）人民币壹
亿伍仟叁佰肆拾壹万贰仟捌佰陆拾陆元整（小写：￥153,412,866.00元，其中含暂列金额￥23,
702,459.00元）。具体内容详见公司于2022年12月1日在巨潮资讯网上披露的《关于公司日
常经营重大合同公告》（公告编号：2022-026）

2022年12月5日，公司与台州大丰正式签订书面合同，本次合同正式生效。
二、风险提示

合同双方均具有履行能力，但在合同履行过程中，存在法律、法规、政策、履约能力、技术、
市场等方面不确定性或风险，同时还可能面临外部宏观环境发生重大变化、突发意外事件，以
及其他不可抗力因素影响所带来的风险等。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。